（五）2017年非公开发行限售期为 36个月的股票限售期届满并上市流通
2020年 12月， 上海海烟投资管理有限公司所持公司 2017 年非公开发行限售期限为 36 个月的

59,215,263股股票限售期届满并上市流通后，总股本仍为 6,993,655,803股，其中无限售条件流通股为
6,763,655,803股，有限售条件流通股为 230,000,000股。

除上述事项外，自公司 2017年非公开发行限售股形成后至本公告发布之日，公司未发生因利润
分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺及承诺履行情况

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》《上市公司非公开发行股票实施细则》和《证券公
司行政许可审核工作指引第 10号———证券公司增资扩股和股权变更》的规定：

申能（集团）有限公司认购的股份自发行结束之日起 48个月内不得转让；上海海烟投资管理有限
公司认购的股份自发行结束之日起 36个月内不得转让；其他发行对象认购的股份自发行结束之日起
12 个月内不得转让；获配投资者在锁定期内，委托人、合伙人不得转让其持有的产品份额或退出合
伙。

截至本公告发布之日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述股份锁定承诺，不存在相关
承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况（仅限控股股东及其关联方限售股上市流通）
公司无控股股东，不存在控股股东及其关联方资金占用情况。
五、中介机构核查意见
联席保荐机构中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）及东方证券承销保荐有限公司

（以下简称“东方投行”）经核查后认为：
“东方证券本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《公司法》《上海证券交易

所股票上市规则》及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律法规和规范性文件的
要求，东方证券限售股份持有人严格履行了 2017年非公开发行时所作出的承诺。

截至本核查意见出具之日，东方证券关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。
联席保荐机构中金公司及东方投行对东方证券本次限售股份上市流通申请无异议。 ”
六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 230,000,000股；
本次限售股上市流通日期为 2021年 12月 28日；
公司 2017年非公开发行限售股上市流通明细清单如下：

序
号 股东名称 持有限售股数量

（股）
持有限售股占公司总
股本比例（%）

本次上市流通数
量（股）

剩余限售股数量
（股）

1 申能（集团）有限公司 230,000,000 3.29 230,000,000 0

合计 230,000,000 3.29 230,000,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条
件 的 流 通
股份

国有法人持有股份 230,000,000 -230,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 230,000,000 -230,000,000 0

无 限 售 条
件 的 流 通
股份

A股 5,736,575,803 230,000,000 5,966,575,803

H 股 1,027,080,000 0 1,027,080,000

无限售条件的流通股份合计 6,763,655,803 230,000,000 6,993,655,803

股份总额 6,993,655,803 0 6,993,655,803

八、上网公告附件
《中国国际金融股份有限公司、东方证券承销保荐有限公司关于东方证券股份有限公司非公开发

行限售股份上市流通的核查意见》。
特此公告。

东方证券股份有限公司董事会
2021 年 12 月 21 日

证券代码：600958 证券简称：东方证券 公告编号：2021-057

东方证券股份有限公司
关于配股申请获中国证监会受理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
东方证券股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会”）出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（213403 号、213390 号），中国证监会依法分别对
公司提交的 A股配股的上市公司公开发行股票核准申请材料和 H 股配股的境外增发股份审批申请
材料进行了审查，认为申请材料齐全，决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次 A股配股和 H股配股事项尚需获得中国证监会核准。 公司将根据上述事项进展情况，
严格按照有关法律法规的规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东方证券股份有限公司董事会
2021 年 12 月 21 日

证券代码：601800 证券简称：中国交建 公告编号：临 2021-100

中国交通建设股份有限公司关于

[…]

“中国证监会”）注册程序，公司将在收到中国证监会作出的予以注册或不予注册的决定文件后另行公
告。 公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海阿拉丁生化科技股份有限公司

董事会
2021 年 12 月 22 日

中国民生信托有限公司
关于股权变更及修改公司章程的公告

本公司董事会及董事承诺所披露信息的真实、准确、完整，并保证承担相应的法律责任。 本公司
独立董事认为所披露信息真实、准确、完整。

根据中国银保监会北京监管局《关于中国民生信托有限公司变更股权及调整股权结构的批复》
（京银保监复〔2021〕668号），公司已经完成股权变更及股权结构调整工作。 现将变更内容公告如下：

一、 公司股东武汉中央商务区股份有限公司将其持有的公司 5.9455%股权转让至江苏洋河酒厂
股份有限公司，武汉中央商务区股份有限公司持股比例降至 76.7616%，仍为第一大股东；

二、 江苏洋河酒厂股份有限公司成为公司股东，持有公司 5.9455%股权；
三、 公司已据此修改了《公司章程》。
上述事项均已完成工商变更登记备案。
特此公告。

中国民生信托有限公司
二〇二一年十二月二十二日

证券代码：002929 证券简称：润建股份 公告编号：2021-122
债券代码：128140 债券简称：润建转债

润建股份有限公司关于债券持有人
减持公司可转换公司债券的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2953 号”核准，润建股份有限公司（以下简称“公
司”） 于 2020 年 12 月 7 日公开发行了 1,090.00 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额
109,000.00万元，期限为 6年。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2020〕1267 号”文同
意，公司 109,000.00万元可转换公司债券于 2020年 12月 29日起在深交所挂牌交易，债券简称“润建
转债”，债券代码“128140.SZ”。

公司控股股东、实际控制人李建国先生及其一致行动人珠海弘泽天元企业管理合伙企业（有限
合伙）（原名称：珠海弘泽熙元投资管理中心（有限合伙），以下简称“弘泽天元”）、张家界威克企业管
理中心（有限合伙）（原名称：广西威克德力企业管理中心（有限合伙），以下简称“威克”）已于 2020 年
12 月 29 日至 2021 年 9 月 7 日期间通过深圳证券交易所交易系统和大宗交易方式合计减持润建转
债 1,106,695张，具体内容详见公司于 2021年 9月 8日刊登在巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn及《证券
时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和《证券日报》上的《关于债券持有人减持公司可转换公司债券

的公告》（公告编号：2021-081）。
2021 年 12 月 21 日，公司收到李建国先生通知，因股权质押还款付息资金需要，李建国先生、弘

泽天元、 威克已于 2021年 9月 8日至 2021年 12月 21日期间通过深圳证券交易所交易系统和大宗
交易方式合计减持润建转债 1,318,809张，达润建转债发行总量的 10%以上。 具体变动明细如下：

持有人名称 本次减持前持有
数量（张）

本次减持前占
发行总量比例

本次减持数
量（张）

本次减持占发
行总量比例

本次减持后数
量（张）

本次减持后占
发行总量的比
例

李建国 3,015,235 27.66% 669,478 6.14% 2,345,757 21.52%

弘泽天元 2,322,731 21.31% 449,331 4.12% 1,873,400 17.19%

威克 672,785 6.17% 200,000 1.83% 472,785 4.34%

特此公告。
润建股份有限公司

董 事 会
2021 年 12 月 22 日